
Allegato D)
RIEPILOGO DELLE DOMANDE PERVENUTE

(3)
Abitazioni
principali

(4)
Abitazioni

principali di
agricoltori

(5)
U. I. destinate

ad attività
produttiva

in servizio alla data
del sisma

Num.
Edif.

TITOLARE
DELLA DOMANDA

Cognome             Nome

(1)
Titolo

(2)
Totale
Unità

Immob
.

Sgomb Non
Sgomb

Sgomb Non
Sgomb

Sgomb Non
Sgomb

(6)
Categoria 

di 
intervento

(7)
Fascia

priorit
à

(8)
Stima

contributo
massimo 

1

2

3

4

5

98

99

100

TOTALE

1. indicare il titolo in base al quale è stata presentata la domanda P=Proprietario A=Amministratore di condominio U=Usufruttuario D=Delegato dai proprietari 
NB. Al proprietario è equiparato il comproprietario o il titolare di altro diritto reale di godimento.

2. indicare il numero totale delle unità immobiliari oggetto della domanda per singolo edificio; 
3. indicare il numero di tutte le unità immobiliari adibite ad abitazioni principali al momento del sisma, distinguendo quelle sgomberate da quelle non sgomberate,

comprese quelle degli agricoltori; 
4. indicare il numero delle unità immobiliari di agricoltori adibite ad abitazione principale, distinguendo quelle sgomberate da quelle non sgomberate; 
5. indicare il numero delle unità immobiliari destinate ad attività produttiva in servizio al momento del sisma, distinguendo quelle sgomberate da quelle non sgomberate; 
6. indicare la categoria di intervento di cui all’art.2 comma 1 delle procedure; 
7. indicare la fascia di priorità ai sensi dell’art.7 delle procedure; 
8. la stima del contributo massimo è determinato sulla base dei costi convenzionali riportati nell’allegato B), tabella 7, alle procedure. Per la categoria di interventi

identificata nella lettera b) dell’art. 2 comma 1 delle procedure, il costo convenzionale da utilizzare per il calcolo è L3 .


